
Bestillings- og betalingsbetingelserne på 
Parfumeplus.dk er simple. Man afgiver sin 
ordre over Internettet, betaler med dan-
kort, kreditkort eller bankoverførsel og får 
leveret sine varer inden for 3 dage – lige til 
døren. 

Parfumeplus.dk er den eneste kosmetik-
butik på nettet, der har modtaget godken-
delsen til e-mærket og ikke nok med det, 
deltager de i E-handelsprisen for ”Bedste 
nystarter”, der uddeles den 16. marts 2006 
i Børsbygningen i København.

Idémager og direktør af firmaet Parfume- 
plus.dk hedder Trine Vinther og hun driver 
den succesfulde virksomhed fra Århus. Her 
ligger firmaets domicil med tilhørende vare-
lager, og det er også herfra alle forsendelser 
af varer til kunderne bliver foretaget. 

Varelageret indeholder i øjeblikket over 
1.000 forskellige varer fordelt på mere end 
80 forskellige mærker, men ikke nok med 
at kunden har mulighed for at købe fra det 
allerede velassocierede sortiment, så tilby-
der Parfumeplus.dk også at bestille spe-
cielønsker hjem fra andre leverandører.    
 

Iværksætter sælger mærke parfume over Internettet  
til markedets laveste priser. 

Den allerede veletablerede internetbutik Parfumeplus.dk, der blot har eksisteret siden 
september 2005, har allerede stor succes med salg af mærke parfume og hudplejeproduk-
ter over Internettet. Med besparelser helt op til 60 % på kendte mærkevarer fra Gucci, 
Dior, Lancome etc. har Parfumeplus.dk fundet en niche på Internettet, der udfordrer 
det etablerede marked som Matas og stormagasinerne.

For yderligere information kontakt venligst presseansvarlig for Parfumeplus.dk 
Christina Sulebakk på telefon 29 62 44 48 eller pr. mail christina@parfumeplus.dk.

Parfumeplus.dk har på blot 5 måneder 
etableret sig som Danmarks største kosme-
tikbutik på Internettet.

Parfumeplus.dk deltager i dette års  
E-handelspris for Bedste nystarter.

Parfumeplus.dk er i gang med en ekspan-
sion til Norge, Sverige og Tyskland.

Parfumeplus.dk har haft en gennemsnitlig 
månedlig vækst på 90% siden lanceringen  
i september 2005.


